Директору ООО «Т. М. К.»
Трусимову М. С.
от электросварщика ручной сварки 5-го разряда
Викулова Сергея Александровича

Заявление

[bookmark: _GoBack]

На основании пп. 4 п. 1 ст. 218 Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц на моих детей: Викулова Михаила Сергеевича 09.05.2015 года рождения, Викулова Александра Сергеевича 29.10.2012 года рождения.

К заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие право на получение налогового вычета:

· копия свидетельства о рождении II-РУ № 838420, выданного 02.06.2015;
· копия свидетельства о рождении II-РУ № 726212, выданного 15.11.2012.

Дата ___________                                 Подпись_________                 /Викулов С.А./